

**DNI OTWARTE NA WYDZIALE FILOLOGICZNYM
JEZYK ANGIELSKI**

**16.05.2022
PONIEDZIAŁEK**

**Propozycje warsztatów w języku angielskim
dla uczniów szkół średnich**

Sala 207A Collegium Maius, Pl. Kopernika 11 ok 30 osób	Sala 207 Collegium Maius, Pl. Kopernika 11 ok 30 osób	Sala 306 Collegium Maius, Pl. Kopernika 11 ok 30 osób
<p>godz. 10:30-11:15</p> <p>Tomasz Gornat The United Kingdom: a country of countries and more.</p> <p>Warsztat traktuje z różnicowaniu państwowym, narodowościowym i kulturowym Zjednoczonego Królestwa. Przedstawione w nim zostaną symbole narodowe Anglii, Szkocji, Walii i Irlandii Północnej. Dodatkowo omówiony będzie status państwowy innych części monarchii brytyjskiej.</p> <p>Rezerwacja II LO w Brzegu,: BRAK miejsc (opiekun: mgr G. Omelan)</p>	<p>godz. 10:30-11:15</p> <p>Aleksandra Baryłowicz Ordinary – extraordinary 19th century</p> <p>Celem zajęć jest zapoznanie uczestników z największymi osiągnięciami i odkryciami XIX wieku oraz przedstawienie najwybitniejszych postaci tego okresu. Przez wspólną zabawę w postaci quizu będziemy odkrywać dobrze jak i mniej znane fakty, które pokazują niezwykłość tego stulecia.</p> <p>Rezerwacja LO w Wieluniu: BRAK miejsc Opieku: mgr Szymon Czyż</p>	<p>godz. 10:30-11:15</p> <p>Przemysław Wilk A picture is worth a thousand words: The power of a multimodal message</p> <p>Warsztat ma na celu zwiększenie świadomości uczestników w zakresie potencjału wiadomości multimodalnej w komunikacji, w szczególności połączenia modalności języka i obrazu, oraz w procesie uczenia się. Na przykładzie materiałów internetowych, zwłaszcza tak popularnych wśród młodzieży memów, omówione zostaną podstawowe mechanizmy tworzenia znaczenia, takie jak metafora, metonimia czy amalgamat pojęciowy. Ponadto uczestnicy dowiedzą się, w jaki sposób wykorzystać środki multimodalne, takie jak mapy myśli czy infografiki, do efektywnego przyswajania informacji.</p> <p>Rezerwacja VIII LO Opole: BRAK miejsc (opiekun mgr M. Pastuszczyk)</p>
<p>godz. 11:30-12:15</p> <p>Dr Sławomir Kuźnicki Nina Simone: the diva of anger and sadness</p> <p>Najbardziej autentyczna piosenkarka wszech czasów, Nina Simone była pierwszą przedstawicielką kultury popularnej, która wystąpiła przeciwko dyskryminacji rasowej w USA. Cena, jaką musiała za to zapłacić, była ogromna, ale rekompensowała jej to świadomość, że ma rację.</p> <p>Rezerwacja VIII LO Opole: BRAK miejsc (opiekun mgr M. Pastuszczyk)</p>	<p>godz. 11:30-12:15</p> <p>Aleksandra Baryłowicz Ordinary – extraordinary 19th century</p> <p>Celem zajęć jest zapoznanie uczestników z największymi osiągnięciami i odkryciami XIX wieku oraz przedstawienie najwybitniejszych postaci tego okresu. Przez wspólną zabawę w postaci quizu będziemy odkrywać dobrze jak i mniej znane fakty, które pokazują niezwykłość tego stulecia</p> <p>Rezerwacja II LO w Brzegu,: BRAK miejsc: (opiekun: mgr G. Omelan)</p>	<p>godz. 11:30-12:15</p> <p>Stephen Branigan Exploring cultural differences</p> <p>Warsztaty mają na celu podniesienie świadomości międzykulturowej. Uczestnicy angażują się w zajęciach, dających możliwość przyjrzenia się aspektom własnej kultury, kiedy inna kulturowość może być uznawana za niezwykłą.</p> <p>Rezerwacja LO w Wieluniu: BRAK miejsc Opieku: mgr Sz, Czyż</p>

**DNI OTWARTE NA WYDZIALE FILOLOGICZNYM
JEZYK ANGIELSKI**

**16.05.2022
PONIEDZIAŁEK**

<p>godz. 12:30-13:15</p> <p>Ewa Skał ART THERAPY</p> <p>Warsztat ma na celu przybliżenie słuchaczom wiedzy z zakresu arteterapii oraz jej wpływu na radzenie sobie w sytuacjach stresowych. Zajęcia będą mieć charakter praktyczny, obejmujący ćwiczenia plastyczne wykonane przez grupę w parach bądź indywidualnie.</p> <p>Rezerwacja otwarta:</p>	<p>godz. 12:30-13:15</p> <p>Jola Szymańska Consumerism - how to recognize manipulation in marketing and how to avoid excessive consumption</p> <p>Warsztat poświęcony jest zapoznaniu uczestników z technikami manipulacji w marketingu globalnym. Część teoretyczna wprowadza zagadnienia psychologii społecznej oraz komunikacji podprogowej. W części praktycznej omawiamy strategie, które pomagają uchronić się odbiorcom przed nadmierną konsumpcją.</p> <p>Rezerwacja otwarta:</p>	<p>godz. 12:30-13:15</p> <p>Małgorzata Adams-Tukiendorf Creative English</p> <p>Podczas warsztatu uczniowie będą mieli przestrzeń na kreatywne myślenie z elementami zabawy w oparciu zestaw zadań w języku angielskim. Trochę języka, trochę współpracy, dużo zabawy – Zapraszam!</p> <p>Rezerwacja LO w Wieluniu: BRAK miejsc Opieku: mgr Szymon Czyż</p>
---	--	--

Dzień Otwarty z Językiem Angielskim na Wydziale Filologicznym

koordynuje dr M. Adams-Tukiendorf – m.tukiendorf@uni.opole.pl